ХАЛЬМГ ТАҢҺЧИН
АДЫК СЕЛӘНӘ МУНИЦИПАЛЬН БҮРДӘЦИН АДМИНИСТРАЦИН
ТОГТАВР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ АДЫКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

359250, Республика Калмыкия Черноземельский район п. Адык ул. Мира, 2а,
тел. /факс (84743) 9-31-34, email: smo-adk@mail.ru, веб-сайт: http://smo-adk.ru

19 февраля 2020 год                                     № 16                                                  п. Адык

«Об утверждении Реестра муниципальной добровольной пожарной охраны Адыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 24.09.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.05.2011 № 100-ФЗ «О добровольной пожарной охране», руководствуясь Уставом Адыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия

постановляю:

1. Утвердить Реестр муниципальной добровольной пожарной охраны Адыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия. Приложение.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в официальных местах для обнародования и на официальном сайте администрации Адыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия.
3. Считать утратившим силу постановление администрации Адыковского СМО РК от 02 апреля 2019 года № 20 «Об утверждении Реестра муниципальной добровольной пожарной охраны Адыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия».
4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста Огулову Зулу Кюкеновну.

Глава Адыковского сельского
Муниципального образования
Республики Калмыкия (ахлачи):                                  Б.Н.Мергульчиева

приложение к Постановлению Главы Адыковского СМО РК
 от 19.02.2020  №16
Р Е Е С Т Р
муниципальных добровольных пожарных
Адыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия

	№
п/п
	Ф.И.О. добровольного пожарного, дата рождения
	Основной документ, удостоверяющий личность гражданина РФ
	Место жительства
(регистрации)
	Наименование объекта основной работы, адрес, должность, телефон
	Дата основания регистрации в реестре
	Дата основания исключения из реестра
	Номер телефона
	Ф.И.О. и подпись лица ответственного за ведение реестра

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1. 1
	Мергульчиева
Байрта Николаевна
31.07.1974
	8500 042403 Ики-Бурульским РОВД РК от 21.03.2001г
	Ул. Радужная 5
	Глава администрации Адыковского СМО РК
	19.04.2019

	9275934947

	2. 3
	Эректеев
 Эдуард Исяевич
12.07.1968
	8513 483931
ТП ОФМС России по РК в Черноземельском районе
06.08.2013
	Ул. Октябрьская,28
	Тренер ФОК имени А.А.Болдырева
	19.04.2019

	937-466-0465

	3. 4
	Мушкаев
 Бадма Павлович
27.05.1989
	8508 403302
ТП ОФМС России по РК в Черноземельском районе
22.06.2009
	Ул. Первомайская,8
	Индивидуальный предприниматель
	19.04.2019

	927-595-8444

	4. 6
	Очкаев
Эдуард Владиславович
24.01.1989

	8508 397803
ТП ОФМС  России по РК в Черноземельском районе
10.03.2009
	Ул. Школьная,3
	Тренер ФОК имени А.А.Болдырева
	19.04.2019

	9276454555

	5. 7
	Онгулданов
 Петр Валериевич

08.02.1979
	85 01 134530 Черн РОВД 11.06.2002
	Ул. Радужная 4
	ЛПУ ГР «Светлоградское» Слесарь
	19.04.2019

	9275934946

	6. 8
	Бурилов Борис Иванович
28.08.1967
	85 12 473060 ТП ОФМС России по РК в Черн. районе от 17.01.2013
	Ул Новая 3
	СПК ПЗ «Первомайский» управляющий фермы №3
	19.04.2019

	9176885418

	7. 9
	Мергульчиев Басанг Наранович
05.01.1975
	85 01 135337
Черн. РОВД МВД РК 10.07.2002
	Ул. Пионерская 7/1
	СПК ПЗ «Первомайский», старший гуртоправ
	19.04.2019

	927-592-8303

	8. 10
	Манджиев Хонгор Батырович
26.05.1983

	8503 221437
Черноземельским РОВД МВД РК
28.07.2003
	Ул. Советская,21
	Научный сотрудник заповедника «Черные земли»
	19.04.2019

	927-593-8307

	9. 11
	Шитляев Батыр Сергеевич
04.08.1984
	8503
2852466 Черн ОВД РК от 11.11.2004
	Ул. Победы, 1
	безработный
	19.04.2019

	937-465-9570

	10. 12
	Убушеев Юрий Анатольевич
16.05.1976
	85 00 039588 Ченр. РОВД МВД РК 26.03.2001
	Ул. Победы 6
	Водитель администрации Адыковского СМО РК
	19.04.2019

	917-688-4072

	11. 14
	Дорджиев  Савр Басанович

18.09.1987
	85 07 358275 ТП ОФМС России по РК в Черн. р-не 02.10.2007
	Ул.Новая 8/1
	Тренер спортивного клуба «Адык»
	19.04.2019

	937-465-5233

	12. 15
	Болдырев Санал Валериевич
03.01.1977
	8503 244083 Черн РОВД МВД РК от 13.10.2003
	Ул. Радужная, 1
	СПК ПЗ «Первомайский»
Начальник цеха животноводства
	19.04.2019

	937-195-8800

	13. 16
	Мергульчиев Анатолий Наранович.
10.11.1972
	8503 243603 выдан Черн ОВД РК от 26.08.2003
	Ул. Радужная, 5
	СПК ПЗ «Первомайский»
Управляющий фермы №1
	19.04.2019

	927-594-8526

	14. 17
	Усаев Ленар Бахытсыэкович
18.12.1990
	8511 455553 ТП ОФМС России по РК в Черноземельском районе
18.01.2012
	Ул. Радужная,6
	СПК ПЗ «Первомайский» Управляющий фермы №3
	19.04.2019

	937-197-1990

15. 18

Бакариев Марат Камилевич
16.07.1981

8513 483943
ТП ОФМС России по РК в Черноземельском районе от 09.08.2013

Пос. Теегин Герл
	СПК ПЗ «Первомайский»

Старший чабан

19.04.2019

	927-594-5070

	16. 19
	Чильгиров Савр Борисович
30.08.1977
	8502 181858Черноземельским РОВД МВД РК от 25.11.2002
	Пос. Теегин Герл
	СПК ПЗ «Первомайский»
Старший чабан
	19.04.2019

	937-467-7399

Приспособленная  техника:
автоцистерна «ГАЗ-3309» гос.номер: А730АУ
Ф.И.О водителя -  Убушеев Ю.А.
Вспомогательная техника:
Эксковатор-погрузчик ЭО-2626

Ответственный за ведение реестра ведущий специалист -  Огулова З.К.

Глава Адыковского СМО РК (ахлачи) : __________________  Б.Н.Мергульчиева

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.png]